quod si contigerit nos , vel successores nostros ad dictam Civitatem Anconae aliquo

molo , et tempore pervenire ; quod per Clerum processionaliter nobis , es , eis omnia

apportent , et non pro alio aliquo ullo modo .

Volumus tamen , quod quotiescumq; dictae Reliquae decenter ostendentur ; quod

in nostri memoriam ostendens teneatur , et debeat astantibus publice declarare , dona

tionem Reliquiarum huiusmodi dicti Communi , dicto tempore per nos factam , et quod

quilibet adstans semel orationem Pater-nostrałem , et Ave Maria , pro anima postra ,

et Parentum nostrorum devote dicere teneantur , et omnibus , et singulis vére peniten

tibus , et confessis , qui visitaverint Reliquias antedictas de omnipotentis Dej miseri

cordia , et Beatorum Petri et Pauli benignitate confisi ( auctoritate qua fungimur )

centum dies de vera indulgentia misericorditer per praesentes concedimus ; in cujus

rei testimonium , et cautelam praesentem publicam paginam fieri fecimus , et nostra

solita bulla plumbea communiri , et ad firmitatem veritatis praedictam subscripsimus

propria manu nostra ; ad quae testis , et praesens extitit spectabilis Dominus Dominus

Alexius natus Serenissimi Principis , et Domini Imperatoris Constantinopolitani , qui

etiam ad cautelam se subscripsit . Dat . Anconae , er actum in Civitatae dicta , in Ec

clesia Cattedrali dictae Civitatis , videlicet in pergamo ipsius Ecclesiae , praesentibus

RR . in Cristo Pater et Domings , D. Fratre Petro Dei gratia Episcopo Numan . , R. Vi

ro Domino Angelo de Castigliano Aretino , Utriusq. Juris Doctore causarum , Sac . Pa

laty Auditore , et Venerab . Viris Canonicis Anconitanis Dominó Corrado Philippi ,

Domino Roberto Vitalis , Domino Smedutio Paolini , Domino Massio Petrelli , Domino

Joanne Mancini , Domino Joanne Magnifici Francisci , et Domino Jacobo Petrelli ; et

egregys viris Domino Nicolao de Monte Leone Judice Appellationum Civitatis Anco

nae (2) , et Domino Paulo Domini Grimaldi de Bonfiliolis , et horaod. Viris Ser Do

minico Franceschini , Ser Tomasso Antonij , ec Ser Balthassar Nelli civibus Anconita

nis Notarijs rogatis una mecum , et discretis Viris Bonajuncta Petrelli , Angelo An

gelluty Colluty , Bruto Feliciani Vanuty ; Petrello Tomaxy , Angelo Ser Simonis Ma

rinotio Domini Nicolae , Liberio Blasy nunc Canonico Anconitano , et pluribus alys

ad haec vocatis , et rogatis ,

( 1 ) Qui s'impara l'epoca , in cui la Chiesa di S. Anna passò in mano dei Greci

Cattolici : ora però è officiata da' Scismatici , quali se ne impadronirono nell'ingresso ,

che fecero in Ancona le Truppe Tedesche , Russe nel 1799. dopo l'assedio d'An

cona ; sempre avendo protestato in contrario la Cattolica Fraternita di S. Anna .

(2) Qui s' apprende , che in Ancona v'era il Tribunale d'Appello .
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Serolo porto nella Primavera del 1380 'ad oggetto di portarsi a

quarto . Roma , forse per ivi prendere i più certi lumi sul proposi

to dello scisma , sebbene già fossero sicuri dell'elezione d'Ur

bano VI. Personalmente informati conobbero essere indubi

tatamente Urbano il vero e legittimo successor di Piero ; on

de compiuti i loro affari ritornarono in Ancona per indi

far ritorno ai patrj lidi .

Tanto nella venuta , quanto nel ritorno furono questi

principi a pubbliche spese magnificamente alloggiati, e trat

tati unitamente al loro numeroso seguito : con di più do

narle la Chiesa di S. Maria di Porta Cipriana ( 1 ) per es

sere officiata dai Greci .

Patriarca penetrato dall'anconitana generosità donò al

la nostra Cattedrale ( nel suo arrivo ) una insigne , e prea

ziosa Reliquia ; cioè il piede destro di S. Anna madre della

SS. V. Maria .

Ritornato da Roma per imbarcarsi , fe’altro magnifico

presente alla nostra Cattedrale , consistente : nella testa in

tera di S. Giacomo Minore : Apostolo e Consubrino del No

stro Signore Gesù Cristo , in un pezzo di chiodo con cui fu

Sub anno Domini MCCCLXXX . indictione prima , tempore Sanetissimi in Christo

Patris , et Domini nostri Urbani divina providentia Pupa VI., die decimá septima

Aprilis dicti doni : et ego Striccha Ser Vannis de Monte Sancti Martini publicus Im

periali auctoritatae Notarius , et Judex ordinarius, et nunc Cancellarius , et Scriba

Communis Civitatis Anconae praedicti Donationi , Coocessioni , Dationi , Declarantioni

bus , et voluntate interfui de mandato dicti Domini Reverendissimi D. Patriarchae

A postolicae Sedis Legato , per interpretene mihi facta , rogatus subscripsi ,et publica

vi, meoq. signo solito roboravi ; cuius interpretis nomen est , Dominicus Antonius de

Corfu Canonicus Corsien . Capellaous dicti Domini Patriarchae sciens Linguam Grecam ,

et Latinam ; omisso signo dicti Notary et Cancellary .

Ego 'Balthassar , quondam Nelli civis Anconae publicus Imperiali auctoritate No

tarius , praedictis donationi ec , una cum supra et infrascriptis Notarys rogatus inter

fui , et in fidem etc. Et ego Mamianus Franceschini de Ancona auctoritate Imperiali

Notarius praedictis rogatus interfui , et me subscripsi , ut supra etc.